
Uchwała Nr XIV/90/15 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Oświaty  
i Wychowania Kędzierzyn-Koźle upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych  
z zakresu refundacji kosztów kształcenia zawodowego pracowników młodocianych. 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  
 
§1. Uchyla się uchwałę nr XXI/271/12 z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie udzielenia 
Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Oświaty i Wychowania Kędzierzyn-Koźle upoważnienia do 
wydawania decyzji administracyjnych z zakresu refundacji kosztów kształcenia zawodowego 
pracowników młodocianych. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072. 


